          Balice, 13.03.2025r.


WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów i kserokopiarek” (nr sprawy: 06/ST/2025)
Zamawiający - 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Balicach informuje, że wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024r., poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą” Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
[bookmark: _GoBack]Ponadto, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” oraz na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 Ustawy Zamawiający udostępnia dokonane zmiany treści SWZ.
Wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia
Pytanie nr 1:
W poz. 86 formularza cenowego zamawiający wpisał TONER PANASONIC KX-FL 613PD oraz kod KX FA84X- proszę o doprecyzowanie. Kod odpowiada za bęben a nie za toner - co należy wycenić?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w pozycji nr 86 należy wycenić toner, w związku z czym dokonuje zmiany w poz. 86 kol. „d” – Symbol lub oznaczenie katalogowe produktu oryginalnego w następujący sposób:
Było: KX FA84X
Po poprawie jest: KX FA83E.

Pytanie nr 2:
Prawidłowa wydajność oryginalnych tonerów w poz. 44, 46, 47 to 6000 str., a w poz. 67 - 7000 str. -proszę o poprawę.

Odpowiedź:
Zamawiający poprawia dla pozycji nr 44, 46, 47, 67 wpisaną w kol. „e” wydajność w następujący sposób:
Było:
Poz. nr 44 – 6700 str.
Poz. nr 46 – 6700 str.
Poz. nr 47 – 6700 str.
Poz. nr 67 – 7700 str.

Po poprawie jest:
Poz. nr 44 – 6000 str.
Poz. nr 46 – 6000 str.
Poz. nr 47 – 6000 str.
Poz. nr 67 – 7000 str.

Pytanie nr 3:
Pozycje 28-31 to tusze a nie tonery - proszę o poprawę.

Odpowiedź:
Zamawiający poprawia dla pozycji 28-31 w kol. „b”, kol. „d” oraz kol. „e” zapisy w następujący sposób:
Było:
Poz. 28 – TONER 963K do HP OJ/PRO/9023, TONER 963K, 2000 str.
Poz. 29 – TONER 963C do HP OJ/PRO/9023, TONER 963C, 1600 str.
Poz. 30 – TONER 963M do HP OJ/PRO/9023, TONER 963M, 1600 str.
Poz. 31 – TONER 963Y do HP OJ/PRO/9023, TONER 963Y, 1600 str.

Po poprawie jest:
Poz. 28 – Tusz 963K do HP OJ/PRO/9023, 3JA26AE, 1000 str.
Poz. 29 – Tusz 963C do HP OJ/PRO/9023, 3JA23AE, 700 str.
Poz. 30 – Tusz 963M do HP OJ/PRO/9023, 3JA24AE, 700 str.
Poz. 31 – Tusz 963Y do HP OJ/PRO/9023, 3JA25AE, 700 str.


Pytanie nr 4:
Dzień dobry,
zwracam się z prośbą o zamieszczenie wycen w "normalnych plikach"
obecny arkusz ma ponad 3M. Powinien mieć ok 20k.
Nie da się na nim pracować. Jest coś wklejone.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że do wyjaśnień i zmiany treści SWZ został dołączony druk Poprawionej Szczegółowej oferty cenowej, którego wielkość jest znacznie zmniejszona. 


W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający usuwa załącznik nr 4 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa – zadanie nr 1” i w jego miejsce wprowadza „Poprawioną Szczegółową ofertę cenową – zadanie nr 1” uwzględniającą zmiany w zakresie zadania nr 1 (zaznaczone na żółto) stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej zmiany treści SWZ.


Ponadto, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:
1. Dział XIII A pkt 2
Było:
Ofertę należy złożyć do dnia 17.03.2025r. do godz. 09:00.

Po zmianie jest: 
Ofertę należy złożyć do dnia 18.03.2025r. do godz. 09:00.

2. Dział XIII B pkt 1 
Było:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.03.2025r. o godz. 09:10.

Po zmianie jest:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.03.2025r. o godz. 09:10.

3. Dział XIII C pkt 1
Było:
Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 15.04.2025r. 

Po zmianie jest:
Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 16.04.2025r. 

Załączniki:
Zał. nr 1 – zał. nr 4 do SWZ – „Poprawiona Szczegółowa oferta cenowa – zadanie nr 1”



                         	                                 DOWÓDCA 
	 8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO 




	   /-/ płk pil. Sławomir BYLINIAK

Strona 2 z 2
